
V " " " " O

SMLOUVA O VYPORADANI ZAVAZKU
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami (dále jen ,,smlouva"):

Základní škola Zlín, Štefánikova 2514, příspěvková organizace,
IČO 710 08 080,
se sÍdlem Zlín, Štefánikova 2514, PSČ 761 15,
zastoupená ředitelem Mgr. Miroslavem Nejezchlebou,

jako objednatel na straně jedné
(dále jen ,,objednatel"),

a

AV MEDIA, a.s.,
IČO 481 08 375,
se sídlem Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10,
zastoupená předsedou představenstva Ing. Davidem Leschem,

jako zhotovitel na straně druhé
(dále jen ,,zhotovitel"),

takto:

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 8. 2017 smlouvu, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele
dodat objednateli zboží, včetně instalace, dle objednávky ze dne 4. 8. 2017 (dále jen
,,smlouva").

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnost
uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku uzavření této smlouvy nedošlo
k uveřejněni smlouvy v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím
spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
stav vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany
tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přIlohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řIdí
původně sjednanou smlouvou a počÍtaji se od uplynuti 31 dnů od data jejího uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně

1



poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůČi druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašujÍ, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel jako povinný subjekt pro zveřejňováni v registru smluv, se tímto zavazuje
zhotoviteli k neprodlenému zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž

každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha:
- nabídka Č. NAB161700246,
- objednávka ze dne 4. 8. 2017.

Ve Zlíně dne AY- G. 2019

Objednatel:
Z

Základn' škola Zŕn, Štefán"kova 2514,
příspěvková organizace,

zastoupená ředitelem
Mgr. Miroslavem Nejezchlebou

V(e) 'ME dne AG. 2019
,

AV MEDIA, a.s.
zastoupená předsedou představenstva

Ing. Davidem Leschem
\/Z. jh,j ĺu- ,ArubeÝ

lhi'c (jpredseda

2



Nabídka NAB161700246

Dodavatel
AV MEDIA, a.s.

Pražská 1335/63

102 00 Praha 10

Czech Republic

Odběratel
Základni škola Zlín, Štefánikova 2514,

příspěvková organizace

Mgr. Miroslav Nejezchleba -

Štefánikova 2514

761 15 Zlín
DIČ

lČ 71008080

Kontaktní osoba:

Kód měny CZK
Způsob platby Převodní příkaz
Platební podmínka 14 dnů

Z019924

DIČ CZ48108375
lČ 48108375

vyřizuje: . Email:
Vystavil:

Banka:

příjemce
Základní škola Zlín, Štefánikova 2514,

příspěvková organizace
Štefánikova 2514

761 15 Zlín
Czech Republic

Číslo Popis Množství MJ
Sleva DPH

jedn. cena % %
Částka na

řádku

SMASTSE3885_EU
EODPAD
DOPRAVA_SMB

SMANTE3885_ EU

SMASBA-V

NECUM351W

SNTITSBBNBB10D25
DOPRAVA_SNT

""" Interaktivní tabule SMART Board 885 """

Interaktivní tabule SMART Board 885
Elektroodpad - INTTAB
Doprava SMB

smart výukový software

Ozvučeni SMART Board Audio - V

Datový p'ojektor NEC UM351W

pylónový pojezd s křídly- bílá křídla
Doprava pojezd Santal

1 ks 31 000,00 21 31 000,00
1 ks 250,00 21 250,00
1 akce 380,00 21 380,00

1 ks 6 500,00 21 6 500,00

1 ks 3 300,00 21 3 300,00

1 ks 28 000,00 21 28 000,00

1 ks 25 000,00 21 25 000,00
1 akce 990.00 21 990,00

CLTCLICK70308 Kabel HD Ml c 1 ks 1 840.00 21 l 840,00

SMASTUSB-XT Repeater aktivní USB

""" Práce technika """

lnstalačni materiál

l KS 660.00 21 660,00

FJNST_MAT 1 akce 3 021,00 21 3 021,00

Společnost řeší elektroodpad v rámci REMAsysté:nu. Informace o sběrných místech na wm'j.remasýstem.cz

AV MEDIA, a.s., tel: +

Sídlo: Pražská 1335/63, Praha 10. společnost je registrována u Městského soudu v Praze. oddíl B vložka 10120

AV MEDIA, a.s. je certifikována podle norem ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, OHSAS 18001:2007

Strana 1

1
" SGS



Nabídka NAB161700246

Číslo

F_INST_ "RAC
Popis
Instalace práce TYP9

Množství MJ
1 akce

Sleva DPH
jedn. cena % %

5 639.00 21

Částka na
řádku

5 í339.00

F_ 1NST_ REV Revize 1 akce 5ŕ3ä00 21 665,00

F_INST_DOPRFIX Doprava fixní na typ. inst. 1 akce 990.00 21
Mezisoučet

DPH celkem CZK
Částka včetně DPH celkem CZK

990,00
108 235,00

22 729,35
130 964,35

Společnost Teši elektroodpad v rámci REMAsystému. Informace o sběrných místech na m·'^\'.remasystem.cz

AV MEDIA, a.s., tel: +

Sídlo: Pražská 1335/63. praha 10. společnost je registrována u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 10120

AV MEDIA. a.s. je certifikována podle norem ISO 9001:2008. ISO 14001:2004, OHSAS 18001:2007

Strana 2

zq



Základni škola Zlín,
lČ: 71008080
DIČ: CZ71008080

Štefánikova 2514, příspěvková organizace
adresa: Základní škola Zlín, Štefánikova 2514, 761 15 Ziin

e-mail:
tel.:

AV MEDIA, a.s.
Pražská 1335/63
102 00 Praha 10
IČ: 48108375

Ve Zlíně, 4.8 2017

Objednáváme u Vás zboží dle níže uvedeného rozpisu a dle Vaší nabídky č. NAB161700246:

Označení Množství Cena Kč vC. DPH

- Interaktivní tabule SMART Board 885
vC. elektroodpadu, instal.materiálu, revize
a dopravy

- smart výukový software

- Ozvučení SMART Board Audio-V

- Pylonový pojezd s křídly - bílá křídla
vC. dopravy

2 ks 98.620

2 ks 15.730

2 ks 7.986

2 ks 62.896

- Kabel HDMI 2 ks 4.453

- Repeater aktivní USB

Cena celkem vC. DPH

Fakturační adresa:

2 ks 1.598

191.283 Kč

Základní škola Zlín, Štefánikova 2514, příspěvková organizace
Štefánikova 2514
761 15 Zlín
IČ: 71008080
DIČ: CZ71008080

Mgr. Mi 'oslav Nejezchleba
ředitel školy


